
                                                                                    

SILVERSTONE WESTERN CUP 3. SHOW  
GALLOWAY FARMA 

334 53 ROUPOV 28, PLZEŇ - JIH 
ČESKÁ REPUBLIKA 

 
2. - 3. června 2018 

PŘIHLÁŠKA PRO COW HORSE A CATTLE GAMES 
 

Uzávěrka přihlášek 28. května 2018 
 

Přihlášky zasílejte emailem na adresu: 
swc.prihlasky@gmail.com 

 
POZOR PROSÍM: JEDNA PŘIHLÁŠKA PRO JEDNOHO KONĚ (možno pro více jezdců na tomto koni)! 

 

 
Jméno koně:  

 
Pohlaví koně:  

 
Majitel koně:  Kontakt:  

 
Disciplíny Výhry Startovné CELKEM 

WORKING COW HORSE OPEN BRIDLE 2000,- Kč 1000,- Kč  

WORKING COW HORSE NON PRO BRIDLE 2000,- Kč 1000,- Kč  

WORKING COW HORSE OPEN HACKAMORE 2000,- Kč 1000,- Kč  

WORKING COW HORSE NON PRO HACKAMORE 2000,- Kč 1000,- Kč  

WORKING COW HORSE OPEN NOVICE HORSE 2000,- Kč 1000,- Kč  

WORKING COW HORSE NON PRO NOVICE HORSE 2000,- Kč 1000,- Kč  

WORKING COW HORSE NOVICE RIDER 1500,- Kč 750,- Kč  

WORKING COW HORSE YOUTH 1000,- Kč 500,- Kč  

WORKING COW HORSE “HAPPY CRAZY AMATEUR 
LADIES” 

1000,- Kč 500,- Kč  

WORKING COW HORSE “HAPPY CRAZY AMATEUR 
MANS” 

1000,- Kč 500,- Kč  

HERD WORK OPEN 1500,- Kč 750,- Kč  

HERD WORK NON PRO 1500,- Kč 750,- Kč  

RANCH CUTTING OPEN 1.500,- Kč 750,- Kč   

RANCH CUTTING NON PRO 1.500,- Kč 750,- Kč  

RANCH CUTTING “HAPPY CRAZY AMATEUR” 1.500,- Kč 500,- Kč  

TEAM PENNING 3.000,- Kč (tým) 500,- Kč  

RANCH SORTING 2.000,- Kč (tým) 500,- Kč  

BOX (pátek – neděle) - 1.250,- Kč  

BOX (sobota – neděle) - 650,- Kč  

POBYT KONĚ V AREÁLU BEZ BOXU POUZE V NEDĚLI  200,- Kč  

Závodníci, kteří přijedou až v neděli nemusí využívat boxy, 
přesto uhradí poplatek 200,- Kč na úklid areálu. V této ceně ja 
zahrnuto seno pro koně např. do sítě k vozíku. 

 
CELKEM                  Kč 

 
Startovné je bráno na osobu. Složení týmu prosím upřesněte v show office před závody. 

 
PODMÍNKY PRO ÚČAST V JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍCH JSOU UVEŘEJNĚNY V PRAVIDLECH PRO 

JEDNOTLIVÉ SOUTĚŽE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH SWC – WWW.SILVERSTONE-WESTERNCUP.COM 
 
 

 

http://www.silverstone-westerncup.com/


TŘÍDA JEZDEC 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 

DATUM PODPIS 

 
 

 
 

 
Svým podpisem uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů a zároveň souhlasím s fotografováním, 

natáčením a uveřejněním fotografií a videozáznamů. 
 

 
 
 
 
 

P.S. Pořadatel nenese odpovědnost za škodu na zdraví či věci během pořádání soutěže. V případě nejasností 
na místě konání soutěže budou použita pravidla AQHA a NRCHA pro rok 2018. Doporučujeme všem 
účastníkům pojištění pro případ ublížení na zdraví či způsobení škody koněm. 


